10 ecclesiam nostram Gebennenses, in quo eciam vicedognus noster Ge- 
bepnensis jura reddere consuevit; et a dicto festo apostolorum Petri et 
Pauli usque a[d] dictum festum beati Andree in macello novo inferiori, 
et in dictis locis secundum tempora predicta macellum teneri con
suevit et carnes macellare, vendi et non in alio loco, ab antiquo et

15 constitucione civitatis et non alibi, continue et inconcus[s]e, scientibus et 
volentibus dictis predecessoribus nostris aeque nobis, sic quod dicta crida 
cedet et cedit in eorum magnum prejudicium non modicum et gra
vamen, cum minime mutanda sint que certam interpretacionem 
habuerunt et consuetudines civitatum et locorum per dominos et eorum

20 officiarios sint observande, et quod dictos macellarios qui reperientur 
in predictis delinquisse pugnire possumus secundum quod quisque 
delinquerit et delictum dictorum macellariorum in ipsorum quorum 
suntplatee redundaret, quos tamen macellarios non putant delinquisse ; 
actendentes eciam supplicacionem dictorum macellariorum, dieencium

25 quod dicta crida fuit facta ipsis non vocatis sed absentibus, et quod 
sunt contenti quod quilibet civis vel burgensis noster moram trahens 
in civitate et qui munera dicte civitatis nostre aeque hostra subeat, 
macellare possit in dictis macellis, si et tociens quociens voluerit, 
soluto quodam gracioso jocundo adventu per nos seu nostrum con-

30 silium arbitrando seu ordinando, prout et quemadmodum cetera cor
pora et collegia dicte nostre civitatis acthenus observarunt et pro 
tributis, serviciis et usagiis per ipsos et ipsorum quemlibet nobis solvi 
consuetis; et quod ipsi teneantur macellare et tenere et vendere 
bonas carnes sanas et non infectas, et in banohis in quibus vendi

35 consueverunt porci mundi et muthones, non vend[a]ntur carnes ovine 
vel porcine leprose seu caprine aut alie morbose sive infecte; dictam 
cridam et ordinacionem magis cedere in prejudicium contra communem

f — 260 —
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utilitatem quam in favorem rei publice nostreque civitatis et civium 
predictorum; et quod infuturum posset gravare1 sedicionem seu dis
cordiam inter cives nostros tam de presenti quam infuturum ; cupientes 
antiquas consuetudines dicte nostre, civitatis dictis nostris observare ; 
ex predictis causis et alias animum nostrum juste moventibus, pre- 
dictam cridam et ordinacionem factam et factas de mandato nostro 
revocatas esse volumus per presentes et revocamus, salvis tamen vi
delicet quod quilibet dictorum macellariorum qui sunt ad presenp et 
imposterum erunt in ipsa civitate Gebennensi predictahi ordinacionem 
nostram teneantur et debeant inviolabiliter observare ; mandantes 
insuper vicedogno Gehennarum ejusque locumtenenti, omnibusquf et 
singulis officiariis nostris quatinus predictam ordinac[i]onem nostram 
et omnia et singula suprascripta inviolabiliter actendant et observent. 
Datum Gebennis in domo nostra episcopali, die sexta mensis aprilis, 
anno Domini millesimo quatercentesimo sexto, sub sigilli nostri majori[s] 
appensione in robur et testimonium premissorum. Per dominum, 
relatione dominorum Johannis de Olaromonte vicedompni, G. Trom- 
berti licenciati in, legibus, P. de Lornay et P. de Moyrone, canoni
corum Gebenn., G. dominus Fabri.